

WRiZP.272.1.12.2024

Świecie, dn. 20.12.2024 r.

### Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w razie wykorzystania możliwości ich dostarczenia lub wydania odbiorcy”.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej w skrócie Pzp informuje o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej w skrócie SWZ:

1. W **Dziale XIV** Sposób oraz termin składania ofert zmienia się treść punktu 1.

Przed zmianą było:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 24 grudnia 2024 r. o godz. 08:00.

Po zmianie jest:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **30 grudnia 2024 r.** do godz. 8:00.

2. W **Dziale XV** Otwarcie ofert zmienia się treść punktu 1.

Przed zmianą było:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 grudnia 2024 r. o godz. 08:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

Po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30 grudnia 2024 r.** o godz. 8:15 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.

3. W **Dziale XVI** Termin związania ofertą zmienia się treść punktu 1.

Przed zmianą było:

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do 22.01.2025 r.

Po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do **28.01.2025 r.**

4. W **Załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia** zmienia się treść pkt 14.

Przed zmianą było:

Wykonawca zobowiązuje się doręczać do biura podawczego Zamawiającego, dla obu części postępowania, przesyłki pocztowe oraz ZPO (zwrotne potwierdzenie odbioru) i zwroty, raz dziennie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach pomiędzy 08:00 a 11:00.

Po zmianie jest:

Wykonawca zobowiązuje się doręczać do biura podawczego Zamawiającego, dla obu części postępowania, ZPO (zwrotne potwierdzenie odbioru) i zwroty, raz dziennie w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach pomiędzy 08:00 a 11:00.

5. W **Załącznikach nr 4a, 4b do SWZ Projektowane postanowienia umowy dla części I i części II** postępowania zmienia się treść § 7 ust. 6.

Przed zmianą było:

Łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosi 40 % szacowanej wartości umowy.

Po zmianie jest:

Łączna maksymalna wysokość kar umownych wynosi 25 % szacowanej wartości umowy.

6. W **Załącznikach nr 4a, 4b do SWZ Projektowane postanowienia umowy dla części I i części II** postępowania zmienia się treść § 7 ust. 7.

Przed zmianą było:

Zamawiający potrąci wartość kary umownej z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę.

Po zmianie jest:

Zamawiający potrąci wartość kary umownej z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę, po uprzednim umożliwieniu stronie odniesienia się na piśmie do

stawianych zarzutów skutkujących nałożeniem kary umownej, tj. po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego i potwierdzeniu i wysokości naliczonej kary umownej.

W załączeniu zmieniona SWZ wraz zmienionymi załącznikami oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Starosta Świecki

Paweł Knapik